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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 400 zł

2 pokojowe mieszkanie położone w ocieplonym bloku na Pomorzanach. Lokal znajduje się na IV piętrze, są 2
windy. Pokój duży ma ok 22 m2 wyposażony w m.in rozkładaną sofę, stół z wygodnymi krzesłami, jest
telewizor, komody. Mniejszy pokój ma ok 10 m2. Obecnie są tam dwie szafki, ale w przypadku dłuższego
najmu właściciele mogą wstawić tam kanapę. Kuchnia z oknem, umeblowana, lodówka. Łazienka z kabiną
prysznicową, WC, umywalką, pralką. w przedpokoju pojemna szafa typu Komandor z lustrami, co optycznie
bardzo powiększa to pomieszczenie. Podłoga w kaflach pomaga utrzymać w mieszkaniu czystość. Czynsz
wynosi obecnie 563 zł i zawiera zaliczki na ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie, fundusz remontowy, śmieci,
koszt administracji. Woda jest rozliczana 2 razy do roku i wówczas następuję korekta opłaty za nią.
Dodatkowo najemca płaci za prąd i gaz wg zużycia. Mieszkanie jest bardzo ciepłe. Coroczne zwroty za
ogrzewanie są w okolicy 500 zł W okolicy liczne sklepy, przychodnia, tramwaj. Wymagana jest kaucja 1
miesięczna. Preferowana forma najmu to "najem okazjonalny". Zapraszam. Klucze w biurze

Symbol AVN21810 Symbol SWO 389635

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 400 PLN Cena w EURO 309 €

Cena w USD 371 $ Czynsz ofertowy 1 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Budziszyńska

Powierzchnia całkowita 46 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2
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Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 8179

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


